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Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Barleber Schützenverein 1994 Barleber SV
Giebichensteiner Albatrosse Gi Albatrosse
Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/Saale e.V. GSGi Halle
Gröninger Schützenverein Gröninger SV
HH99 Halle e.V. HH99
HSV Söllichau HSV Sölichau
LSG98 LSG98
PSV 90 Dessau PSV 90 Dessau
Polizeisportschützen Sachsen-Anhalt PSS Sachs.-Anh.
Polizeisportschützen Thüringen PSS Thüringen
Privilegierte Schützengilde Lützen 1609 e.V. PSGi Lützen
SB Naunhof und Umgebung 1894 e.V. SB Naunhof
SB Stadthagen (NSSV) SB Stadthagen (NSSV)
SG Elbingerode 1541 e.V. SG Elbingerode
SG Ilsenburg 1555 e.V. SG Ilsenburg
SGi Burg 1810 e. V. SGi Burg
SGi Haldensleben SGi Haldensleben
SGi Hecklingen SGi Hecklingen
SGi Löbejün 1699 e.V. SGi Löbejün
SGi Magdeburg SGi Magdeburg
SV Astoria 90 Wittenberg SV Astoria 90
SV Diana Bitterfeld SV Diana Bitterfeld
SV Estedt 1866 e.V. SV Estedt
SV Gardelegen SV Gardelegen
SV Gölzau SV Gölzau
SV Halle-Neustadt e.V. SV Halle-Neustadt
SV Jersleben SV Jersleben
SV Krina SV Krina
SV Kroppenstedt e.V. SV Kroppenstedt
SV Lüttgenrode SV Lüttgenrode
SV Rosdorf (NSSV) SV Rosdorf (NSSV)
SV Schwanebeck SV Schwanebeck
SV Sportschießen Petkus e.V. SV Petkus
SV Wolmirstedt SV Wolmirstedt
Schützengilde Dessau e.V SGi Dessau
Schützengilde Deutschenboda SGi Deutschenboda
Schützengilde Deutschenbroda SGi Deutschenbroda
Schützenverein Liesten SV Liesten
Schützenverein Pöhla SV Pöhla
Sgi Merseburg Sgi Merseburg
Sgi Schönhausen Sgi Schönhausen

Einzelwertung

Luftgewehr, Schützenklasse Dt.Meistersch. 2012:   387

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Wilfert, Florian SGi Deutschenboda 98 97 98 100 393 101,550%
2. Beck, Matthias SV Gardelegen 98 99 97 97 391 101,034%
3. Sperling, Torsten SGi Deutschenboda 97 99 96 98 390 100,775%
4. Köhler, Torsten PSS Sachs.-Anh. 97 98 96 96 387 100,000%
5. Schneider, Falk SGi Deutschenboda 95 95 95 96 381 98,450%
6. Nolte, Raik PSS Thüringen 95 92 97 94 378 97,674%
7. Tischler, Steffen SV Astoria 90 78 74 85 77 314 81,137%
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Luftgewehr, Damenklasse Dt.Meistersch. 2012:   388

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Ebert, Annett GSGi Halle 100 98 98 99 395 101,804%
2. Fesel, Stefanie SGi Deutschenboda 98 100 99 98 395 101,804%
3. Weiß, Beatrice PSS Thüringen 96 94 96 94 380 97,938%
4. Schug, Doreen PSGi Lützen 90 79 95 85 349 89,948%

Luftgewehr, Jugendklasse m Dt.Meistersch. 2012:   379

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Glaser, Andy Barleber SV 98 98 96 96 388 102,375%
2. Vogt, Thomas SB Stadthagen (NSSV) 92 97 99 97 385 101,583%

Luftgewehr, Jugendklasse w Dt.Meistersch. 2012:   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schäfer, Lea SV Rosdorf (NSSV) 95 96 99 96 386 102,116%

Luftgewehr, Altersklasse Dt.Meistersch. 2012:   378

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Beck, Thomas PSS Sachs.-Anh. 87 93 95 94 369 97,619%
2. Melchert, Frank PSS Sachs.-Anh. 87 89 94 91 361 95,503%

n.a. Lang, Matthias PSS Thüringen 0 0 0 0 0 00,000%

Luftgewehr, Damen Altersklasse Dt.Meistersch. 2012:   373

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 90 95 95 96 376 100,804%
2. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 84 79 73 77 313 83,914%

Luftgewehr Auflage, Schützenklasse Dt.Meistersch. 20 12:   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Tischler, Steffen SV Astoria 90 88 89 94 271 90,333%

Luftgewehr Auflage, Damen Altersklasse Dt.Meistersch . 2012:   300

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 99 95 94 288 96,000%

Luftgewehr Auflage, Senioren A Dt.Meistersch. 2012:   297

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Kramer, Bernd SV Wolmirstedt 99 99 98 296 99,663% +
2. Kapser, Dietmar GSGi Halle 98 96 99 293 98,653%
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KK Sportgewehr, Schützenklasse Dt.Meistersch. 2012:   590

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Tolonitz, Christoph GSGi Halle 99 97 99 99 97 98 589 99,831%
2. Jaugsch, Kai GSGi Halle 98 100 99 99 96 97 589 99,831%
3. Köhler, Torsten PSS Sachs.-Anh. 98 100 98 97 96 98 587 99,492%
4. Böhme, André GSGi Halle 96 98 95 96 98 100 583 98,814%
5. Nolte, Raik PSS Thüringen 97 97 97 98 97 96 582 98,644%
6. Hilliger, Sven HSV Sölichau 95 96 98 99 95 95 578 97,966%
7. Zwanzig, Markus SGi Löbejün 96 90 98 98 98 97 577 97,797%
8. Birke, Jens SGi Löbejün 95 96 97 95 96 95 574 97,288%
9. Schubert, Frank PSS Sachs.-Anh. 93 98 95 98 96 94 574 97,288%

10. Dombrowski, Frank SV Petkus 94 97 93 96 94 99 573 97,119%
11. Lunau, Dirk GSGi Halle 92 95 98 96 97 94 572 96,949%
12. Elsner, Marcel SG Ilsenburg 93 94 92 94 98 97 568 96,271%
13. Schulz, Hendrik Sgi Schönhausen 92 95 95 96 96 93 567 96,102%
14. Bakus, Sven SV Petkus 96 96 92 96 91 93 564 95,593%
15. Hermann, Christoph SV Petkus 93 92 92 95 93 93 558 94,576%
16. Paufler, Heiko PSV 90 Dessau 97 95 95 94 90 86 557 94,407%

KK Sportgewehr, Damenklasse Dt.Meistersch. 2012:   582

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Ebert, Annett GSGi Halle 99 100 99 100 94 98 590 101,375%
2. Eckhardt, Jana GSGi Halle 95 93 98 99 97 96 578 99,313%
3. Großhennig, Kristin SV Lüttgenrode 96 96 96 95 98 95 576 98,969%
4. Weiß, Beatrice PSS Thüringen 95 95 94 90 97 95 566 97,251%
5. Schug, Doreen PSGi Lützen 94 93 95 93 91 96 562 96,564%
6. Westphal, Nicole SGi Burg 87 84 91 85 87 80 514 88,316%

KK Sportgewehr, Jugendklasse m Dt.Meistersch. 2012:   575

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Vogt, Thomas SB Stadthagen (NSSV) 97 96 97 94 97 97 578 100,522%
2. Bliedtner, Nico PSGi Lützen 94 91 89 95 91 89 549 95,478%
3. Hertel, Marcus SGi Burg 63 73 65 44 69 65 379 65,913%

KK Sportgewehr, Jugendklasse w Dt.Meistersch. 2012:   572

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Heger, Siena GSGi Halle 96 97 98 95 99 99 584 102,098%

KK Sportgewehr, Junioren B Dt.Meistersch. 2012:   578

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Elsässer, Marc GSGi Halle 93 97 94 93 95 94 566 97,924%
2. Voigt, Nico SGi Burg 74 80 84 77 79 78 472 81,661%

KK Sportgewehr, Juniorinnen B Dt.Meistersch. 2012:   571

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Herold, Elisa GSGi Halle 97 94 89 94 96 95 565 98,949%

KK Sportgewehr, Altersklasse Dt.Meistersch. 2012:   583

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Härtel, Mathias PSS Sachs.-Anh. 97 94 97 96 96 97 577 98,971%
2. Beck, Thomas PSS Sachs.-Anh. 96 98 96 95 94 96 575 98,628%
3. Paul, Detlef SG Elbingerode 94 96 94 98 95 96 573 98,285%
4. Lange, Matthias PSS Thüringen 92 95 94 95 95 100 571 97,942%
5. Melchert, Frank PSS Sachs.-Anh. 89 96 97 98 96 93 569 97,599%
6. Böhme, Jens SB Naunhof 90 91 98 95 94 97 565 96,913%
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
7. Riese, Andreas SGi Löbejün 95 92 93 92 95 96 563 96,569%
8. Flemming, Jörg SV Petkus 92 93 96 96 92 92 561 96,226%
9. Koch, Ulf SGi Dessau 93 96 92 92 92 88 553 94,854%

10. Harzer, Holm SGi Löbejün 88 91 89 92 93 91 544 93,310%
11. Neubert, Frank GSGi Halle 90 88 87 88 83 89 525 90,051%

KK Sportgewehr, Damen Altersklasse Dt.Meistersch. 2012:   578

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 98 96 93 96 95 94 572 98,962%
2. Eggert, Swinda SGi Burg 94 92 92 92 91 92 553 95,675%

KK Sportgewehr, Senioren A Dt.Meistersch. 2012:   582

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kapser, Dietmar GSGi Halle 97 98 95 92 99 94 575 98,797%
2. Fehse, Arno SV Liesten 92 95 93 97 95 93 565 97,079%
3. Jäckel, Reinhard SGi Löbejün 93 89 92 89 93 94 550 94,502%
4. Winkler, Rudi SGi Haldensleben 92 92 88 90 91 95 548 94,158%
5. Fahlenberg, Helmut SV Petkus 88 92 86 90 94 93 543 93,299%

KK Sportgewehr, Seniorinnen A Dt.Meistersch. 2012:   582

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Herling, Karin SV Petkus 94 97 93 96 95 96 571 98,110%
2. Helbing, Sabine SV Lüttgenrode 95 97 98 93 92 94 569 97,766%

KK Sportgewehr, Senioren C Dt.Meistersch. 2012:   582

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Zimmer, Siegfried SV Petkus 88 77 88 91 90 94 528 90,722%

KK-Gewehr Auflage liegend, Senioren A Dt.Meistersch.  2012:   287

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Fehse, Arno SV Liesten 95 97 98 290 101,045%
2. Winkler, Rudi SGi Haldensleben 93 93 94 280 97,561%
3. Möller, Willi GSGi Halle 92 93 94 279 97,213%
4. Bormke, Sigisbert GSGi Halle 89 89 93 271 94,425%

KK Freigewehr (3*40), Schützenklasse Dt.Meistersch. 2012:   1131

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Jaugsch, Kai GSGi Halle 98 100 99 99 90 97 90 92 92 90 94 95 1136 100,442%
2. Böhme, André GSGi Halle 96 98 95 96 92 91 92 98 91 94 94 92 1129 99,823%
3. Tolonitz, Christoph GSGi Halle 99 97 99 99 91 87 95 92 92 92 91 91 1125 99,469%
4. Köhler, Torsten PSS Sachs.-Anh. 98 100 98 97 88 83 88 83 90 94 89 93 1101 97,347%
5. Nolte, Raik PSS Thüringen 97 97 97 98 91 91 89 84 85 92 88 88 1097 96,994%

KK Freigewehr (3*40), Altersklasse Dt.Meistersch. 2012:   1131

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 ges. % Bemerk ung
1. Melchert, Frank PSS Sachs.-Anh. 89 96 97 98 88 90 76 77 88 84 91 87 1061 93,811%
2. Beck, Thomas PSS Sachs.-Anh. 96 98 96 95 84 84 81 76 78 89 83 80 1040 91,954%
3. Böhme, Jens SB Naunhof 90 91 98 95 66 68 82 77 81 78 81 83 990 87,533%
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KK-Freigewehr (3*20), Schützenklasse Dt.Meistersch. 2012:   560

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Lunau, Dirk GSGi Halle 96 95 79 84 91 91 536 95,714%
2. Schubert, Frank PSS Sachs.-Anh. 94 95 71 76 78 72 486 86,786%
3. Schulz, Hendrik GSGi Halle 92 95 69 83 72 71 482 86,071%

KK-Freigewehr (3*20), Damenklasse Dt.Meistersch. 2012:   561

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kowalski, Anne GSGi Halle 98 99 93 93 92 96 571 101,783%
2. Ebert, Annett GSGi Halle 99 100 92 91 92 94 568 101,248%
3. Eckhardt, Jana GSGi Halle 98 96 91 94 91 91 561 100,000%
4. Weiß, Beatrice PSS Thüringen 95 95 87 92 87 87 543 96,791%

KK-Freigewehr (3*20), Jugendklasse m Dt.Meistersch. 2012:   532

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
n.a. Vogt, Thomas SB Stadthagen (NSSV) 0 0 0 0 0 0 0 00,000%

KK-Freigewehr (3*20), Jugendklasse w Dt.Meistersch. 2012:   525

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Fischer, Muriel GSGi Halle 96 94 90 86 86 93 545 103,810%
2. Heger, Siena GSGi Halle 96 97 88 86 92 86 545 103,810%
3. Weinberg, Isa Yasu GSGi Halle 94 94 89 86 91 89 543 103,429%
4. Schäfer, Lea SV Rosdorf (NSSV) 89 91 86 88 92 87 533 101,524%

KK-Freigewehr (3*20), Juniorinnen B Dt.Meistersch. 2012:   526

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Herold, Elisa GSGi Halle 97 94 92 88 90 88 549 104,373%

KK-Freigewehr (3*20), Damen Altersklasse Dt.Meistersch. 2012:   523

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Loose, Sybille SV Estedt 98 96 85 78 85 87 529 101,147%

Freie Pistole, Schützenklasse Dt.Meistersch. 2012:   526

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Janikulla, Robert PSS Thüringen 93 88 91 91 88 91 542 103,042%
2. Abraham, Kai PSS Thüringen 88 80 86 89 86 83 512 97,338%
3. Kenklies, Christian SGi Hecklingen 90 75 86 83 78 86 498 94,677%
4. Schulze, Heiko GSGi Halle 81 74 81 82 86 85 489 92,966%

Freie Pistole, Altersklasse Dt.Meistersch. 2012:   514

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bäcker, Michael SV Gölzau 93 81 81 86 83 86 510 99,222%
2. Solfen, Bernd SV Kroppenstedt 75 60 79 83 84 71 452 87,938%
3. Kohl, Knut GSGi Halle 58 65 44 74 56 53 350 68,093%

Freie Pistole, Senioren B Dt.Meistersch. 2012:   600

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 76 80 83 82 89 88 498 83,000%
2. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 69 65 67 78 82 75 436 72,667%
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KK Sportpistole, Schützenklasse Dt.Meistersch. 2012:   562

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Janikulla, Robert PSS Thüringen 91 97 96 93 98 97 572 101,779%
2. Berlet, Torsten PSS Thüringen 93 94 94 93 94 98 566 100,712%
3. Lindemann, Tobias PSS Sachs.-Anh. 88 98 96 95 95 92 564 100,356%
4. Krüger, Manuel SV Kroppenstedt 94 89 92 92 92 95 554 98,577%
5. Bohndorf, Torsten Gröninger SV 89 93 93 94 92 90 551 98,043%
6. Meyer, Philipp GSGi Halle 88 85 87 92 92 94 538 95,730%
7. Hilliger, Sven HSV Sölichau 90 91 86 91 90 85 533 94,840%
8. Schubert, Frank PSS Sachs.-Anh. 73 74 81 85 87 86 486 86,477%
9. Kitzing, Jan GSGi Halle 77 76 76 89 83 67 468 83,274%

10. Naumann, Marc GSGi Halle 65 81 74 73 71 60 424 75,445%
11. Baumbach, Norbert Gröninger SV 66 64 75 73 36 67 381 67,794%

KK Sportpistole, Damenklasse Dt.Meistersch. 2012:   538

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Döring, Claudia PSS Thüringen 88 97 95 95 98 96 569 105,762%
2. Klemm, Rita PSS Thüringen 93 90 96 95 92 92 558 103,717%
3. Krüger, Sabrina SV Kroppenstedt 95 90 89 92 94 91 551 102,416%
4. Kohl, Susanne GSGi Halle 89 96 88 90 95 91 549 102,045%

KK Sportpistole, Altersklasse Dt.Meistersch. 2012:   560

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bäcker, Michael SV Gölzau 92 97 94 89 94 86 552 98,571%
2. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 88 88 93 86 77 89 521 93,036%
3. Neef, Uwe GSGi Halle 80 91 91 89 72 87 510 91,071%
4. Solfen, Bernd SV Kroppenstedt 80 86 86 85 86 86 509 90,893%
5. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 69 68 66 78 32 51 364 65,000%

KK Sportpistole, Damen Altersklasse Dt.Meistersch. 2012:   529

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Kolander, Korinna SV Krina 79 83 86 78 78 72 476 89,981%

KK Sportpistole, Senioren A Dt.Meistersch. 2012:   556

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Otto, Joachim PSS Thüringen 90 87 92 92 94 95 550 98,921%
2. Riekewald, Rolf GSGi Halle 93 88 87 95 91 87 541 97,302%
3. Meisert, Reimund SV Krina 86 86 93 72 82 93 512 92,086%
4. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 90 88 90 79 83 70 500 89,928%
5. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 76 89 81 84 71 73 474 85,252%
6. Schreyer, Lutz-K. SV Pöhla 82 77 73 79 83 69 463 83,273%
7. Hamann, Jörg Gi Albatrosse 68 60 63 75 70 73 409 73,561%

KK Sportpistole, Seniorinnen A Dt.Meistersch. 2012:   556

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Schmidt, Christine SGi Magdeburg 86 87 90 77 75 87 502 90,288%

KK Sportpistole, Senioren B Dt.Meistersch. 2012:   556

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 92 95 92 81 90 85 535 96,223%
2. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 85 86 88 89 75 73 496 89,209%
3. Elsässer, Klaus-Dieter GSGi Halle 70 77 81 77 81 82 468 84,173%
4. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 79 69 90 70 72 58 438 78,777%
5. Bäcker, Reinhold SV Diana Bitterfeld 72 73 87 65 45 55 397 71,403%
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KK Sportpistole, Senioren C Dt.Meistersch. 2012:   556

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Braunert, Werner GSGi Halle 82 77 84 68 44 78 433 77,878%
2. Mende, Günter GSGi Halle 79 82 83 70 41 78 433 77,878%

Standardpistole, Schützenklasse Dt.Meistersch. 2012:   534

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Berlet, Torsten PSS Thüringen 93 93 89 94 86 94 549 102,809%
2. Janikulla, Robert PSS Thüringen 92 90 86 85 91 93 537 100,562%
3. Bohndorf, Torsten Gröninger SV 95 89 89 96 78 85 532 99,625%
4. Krüger, Manuel SV Kroppenstedt 89 94 88 90 82 85 528 98,876%
5. Kapser, Steffen GSGi Halle 86 83 91 88 74 64 486 91,011%

Standardpistole, Damenklasse Dt.Meistersch. 2012:   530

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Klemm, Rita PSS Thüringen 95 93 91 85 89 86 539 101,698%
2. Döring, Claudia PSS Thüringen 96 88 91 88 85 87 535 100,943%
3. Krüger, Sabrina SV Kroppenstedt 83 92 87 84 88 83 517 97,547%
4. Kohl, Susanne GSGi Halle 90 85 81 80 84 91 511 96,415%

Standardpistole, Altersklasse Dt.Meistersch. 2012:   530

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Bäcker, Michael SV Gölzau 92 91 90 91 82 85 531 100,189%
2. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 90 89 83 80 82 85 509 96,038% 3
3. Solfen, Bernd SV Kroppenstedt 78 90 85 88 77 87 505 95,283%

Standardpistole, Senioren A Dt.Meistersch. 2012:   530

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Otto, Joachim PSS Thüringen 88 93 86 86 89 88 530 100,000%
2. Riekewald, Rolf GSGi Halle 91 88 83 91 86 89 528 99,623%
3. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün 66 84 67 70 63 79 429 80,943%
4. Schreyer, Lutz-K. SV Pöhla 78 75 47 54 71 65 390 73,585%

Standardpistole, Senioren B Dt.Meistersch. 2012:   530

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 86 90 86 90 82 85 519 97,925%
2. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 83 81 60 42 54 25 345 65,094%

Standardpistole, Senioren C Dt.Meistersch. 2012:   530

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 S5 S6 ges. % Bemerkung
n.a. Mende, Günter GSGi Halle 0 0 0 0 0 0 0 00,000%

KK Sportpistole 40 S. Präzi, Schützenklasse Dt.Meist ersch. 2012:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Janikulla, Robert PSS Thüringen 91 97 96 94 378 94,500% +
2. Berlet, Torsten PSS Thüringen 93 94 94 93 374 93,500%
3. Kitzing, Jan GSGi Halle 77 76 76 76 305 76,250%
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KK Sportpistole 40 S. Präzi, Damenklasse Dt.Meisters ch. 2012:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Döring, Claudia PSS Thüringen 88 97 95 96 376 94,000%
2. Klemm, Rita PSS Thüringen 93 90 96 92 371 92,750% +

KK Sportpistole 40 S. Präzi, Altersklasse Dt.Meister sch. 2012:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld 88 88 93 93 362 90,500%
2. Meißner, Mario PSGi Lützen 87 85 89 90 351 87,750%
3. Janek, Steffen SV Krina 75 64 81 79 299 74,750%
4. Hadamietz, Torsten GSGi Halle 69 68 66 71 274 68,500%

KK Sportpistole 40 S. Präzi, Senioren A Dt.Meistersc h. 2012:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Otto, Joachim PSS Thüringen 90 87 92 93 362 90,500%
2. Riekewald, Rolf GSGi Halle 93 88 87 89 357 89,250%
3. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 90 88 90 87 355 88,750%

KK Sportpistole 40 S. Präzi, Seniorinnen A Dt.Meiste rsch. 2012:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schmidt, Christine SGi Magdeburg 86 87 90 87 350 87,500%

KK Sportpistole 40 S. Präzi, Senioren B Dt.Meistersc h. 2012:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Köhler, Wolfgang GSGi Halle 94 92 93 91 370 92,500%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 92 95 92 90 369 92,250%
3. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 85 86 88 88 347 86,750%
4. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 79 79 90 87 335 83,750%
5. Bäcker, Reinhold SV Diana Bitterfeld 73 83 87 81 324 81,000%
6. Elsässer, Klaus-Dieter GSGi Halle 70 77 77 90 314 78,500%

KK Sportpistole 40 S. Präzi, Senioren C Dt.Meistersc h. 2012:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Mende, Günter GSGi Halle 79 82 83 79 323 80,750%

Großkaliberpistole /-Revolver, Schützenklasse Dt.Mei stersch. 2012:   380

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Beyer, Torsten GSGi Halle 80 83 95 95 353 92,895%
2. Richter, Dirk GSGi Halle 85 76 91 95 347 91,316%

Großkaliberpistole /-Revolver, Altersklasse Dt.Meist ersch. 2012:   379

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Neef, Uwe GSGi Halle 89 91 90 92 362 95,515%
2. Meißner, Mario PSGi Lützen 83 91 87 88 349 92,084%
3. Schäfer, Christoph GSGi Halle 56 73 37 69 235 62,005%
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Großkaliberpistole /-Revolver, Senioren A Dt.Meister sch. 2012:   400

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Paduschek, Gerhard GSGi Halle 88 91 80 77 336 84,000%
2. Handschuh, Martin HH99 83 81 52 94 310 77,500%

Luftpistole, Schützenklasse Dt.Meistersch. 2012:   373

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Janikulla, Robert PSS Thüringen 88 97 97 98 380 101,877%
2. Kenklies, Christian SGi Hecklingen 92 92 93 98 375 100,536%
3. Lindemann, Tobias PSS Sachs.-Anh. 92 94 93 94 373 100,000%
4. Berlet, Torsten PSS Thüringen 94 91 93 94 372 99,732%
5. Bohndorf, Torsten Gröninger SV 90 92 89 93 364 97,587%
6. Krüger, Manuel SV Kroppenstedt 89 91 93 90 363 97,319%
7. Abraham, Kai PSS Thüringen 90 88 92 90 360 96,515%
8. Hilliger, Sven HSV Sölichau 82 94 86 87 349 93,566%
9. Lucas, Holger PSV 90 Dessau 88 83 83 93 347 93,029%

Luftpistole, Damenklasse Dt.Meistersch. 2012:   363

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Döring, Claudia PSS Thüringen 96 97 96 89 378 104,132%
2. Krüger, Sabrina SV Kroppenstedt 93 96 92 93 374 103,030%
3. Klemm, Rita PSS Thüringen 92 90 93 94 369 101,653%
4. Schug, Doreen PSGi Lützen 85 86 87 89 347 95,592%

Luftpistole, Schülerklasse w Dt.Meistersch. 2012:   150

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bohndorf, Lea Gröninger SV 85 87 87 89 348 232,000%
2. Blume, Lisa Marie Gröninger SV 91 81 84 83 339 226,000%

Luftpistole, Jugendklasse m Dt.Meistersch. 2012:   350

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kunert, Kevin SV Halle-Neustadt 85 88 90 82 345 98,571%

Luftpistole, Altersklasse Dt.Meistersch. 2012:   372

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Meißner, Mario PSGi Lützen 91 92 90 84 357 95,968%
2. Neef, Uwe GSGi Halle 83 86 89 91 349 93,817%
3. Baumbach, Martin Gröninger SV 76 90 87 88 341 91,667%
4. Solfen, Bernd SV Kroppenstedt 78 81 86 88 333 89,516%

Luftpistole, Senioren B Dt.Meistersch. 2012:   367

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 99 88 86 83 356 97,003%
2. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 86 91 88 85 350 95,368%

Luftpistole Auflage, Senioren A Dt.Meistersch. 2012:   283

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Riekewald, Rolf GSGi Halle 95 92 93 280 98,940%
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Luftpistole Auflage, Senioren B Dt.Meistersch. 2012:   281

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld 97 95 94 286 101,779%
2. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld 93 97 95 285 101,423%
3. Matheis, Wolfgang GSGi Halle 95 92 96 283 100,712%

Luftpistole Auflage, Senioren C Dt.Meistersch. 2012:   280

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. % Bemerkung
1. Mende, Günter GSGi Halle 88 91 94 273 97,500%

Prozentwertung    

Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 1. Bohndorf, Lea Gröninger SV Luftpistole Schülerklasse w 348 232,000%
 2. Blume, Lisa Marie Gröninger SV Luftpistole Schülerklasse w 339 226,000%
 3. Döring, Claudia PSS Thüringen KK Sportpistole Damenklasse 569 105,762%
 4. Herold, Elisa GSGi Halle KK-Freigewehr (3*20) Juniorinnen B 549 104,373%
 5. Döring, Claudia PSS Thüringen Luftpistole Damenklasse 378 104,132%
 6. Fischer, Muriel GSGi Halle KK-Freigewehr (3*20) Jugendklasse w 545 103,810%
 6. Heger, Siena GSGi Halle KK-Freigewehr (3*20) Jugendklasse w 545 103,810%
 8. Klemm, Rita PSS Thüringen KK Sportpistole Damenklasse 558 103,717%
 9. Weinberg, Isa Yasu GSGi Halle KK-Freigewehr (3*20) Jugendklasse w 543 103,429%

 10. Janikulla, Robert PSS Thüringen Freie Pistole Schützenklasse 542 103,042%
 11. Krüger, Sabrina SV Kroppenstedt Luftpistole Damenklasse 374 103,030%
 12. Berlet, Torsten PSS Thüringen Standardpistole Schützenklasse 549 102,809%
 13. Krüger, Sabrina SV Kroppenstedt KK Sportpistole Damenklasse 551 102,416%
 14. Glaser, Andy Barleber SV Luftgewehr Jugendklasse m 388 102,375%
 15. Schäfer, Lea SV Rosdorf (NSSV) Luftgewehr Jugendklasse w 386 102,116%
 16. Heger, Siena GSGi Halle KK Sportgewehr Jugendklasse w 584 102,098%
 17. Kohl, Susanne GSGi Halle KK Sportpistole Damenklasse 549 102,045%
 18. Janikulla, Robert PSS Thüringen Luftpistole Schützenklasse 380 101,877%
 19. Fesel, Stefanie SGi Deutschenboda Luftgewehr Damenklasse 395 101,804%
 19. Ebert, Annett GSGi Halle Luftgewehr Damenklasse 395 101,804%
 21. Kowalski, Anne GSGi Halle KK-Freigewehr (3*20) Damenklasse 571 101,783%
 22. Janikulla, Robert PSS Thüringen KK Sportpistole Schützenklasse 572 101,779%
 22. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren B 286 101,779%
 24. Klemm, Rita PSS Thüringen Standardpistole Damenklasse 539 101,698%
 25. Klemm, Rita PSS Thüringen Luftpistole Damenklasse 369 101,653%
 26. Vogt, Thomas SB Stadthagen (NSSV) Luftgewehr Jugendklasse m 385 101,583%
 27. Wilfert, Florian SGi Deutschenboda Luftgewehr Schützenklasse 393 101,550%
 28. Schäfer, Lea SV Rosdorf (NSSV) KK-Freigewehr (3*20) Jugendklasse w 533 101,524%
 29. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Auflage Senioren B 285 101,423%
 30. Ebert, Annett GSGi Halle KK Sportgewehr Damenklasse 590 101,375%
 31. Ebert, Annett GSGi Halle KK-Freigewehr (3*20) Damenklasse 568 101,248%
 32. Loose, Sybille SV Estedt KK-Freigewehr (3*20) Damen Altersklasse 529 101,147%
 33. Fehse, Arno SV Liesten KK-Gewehr Auflage liegend Senioren A 290 101,045%
 34. Beck, Matthias SV Gardelegen Luftgewehr Schützenklasse 391 101,034%
 35. Döring, Claudia PSS Thüringen Standardpistole Damenklasse 535 100,943%
 36. Loose, Sybille SV Estedt Luftgewehr Damen Altersklasse 376 100,804%
 37. Sperling, Torsten SGi Deutschenboda Luftgewehr Schützenklasse 390 100,775%
 38. Berlet, Torsten PSS Thüringen KK Sportpistole Schützenklasse 566 100,712%
 38. Matheis, Wolfgang GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren B 283 100,712%
 40. Janikulla, Robert PSS Thüringen Standardpistole Schützenklasse 537 100,562%
 41. Kenklies, Christian SGi Hecklingen Luftpistole Schützenklasse 375 100,536%
 42. Vogt, Thomas SB Stadthagen (NSSV) KK Sportgewehr Jugendklasse m 578 100,522%
 43. Jaugsch, Kai GSGi Halle KK Freigewehr (3*40) Schützenklasse 1136 100,442%
 44. Lindemann, Tobias PSS Sachs.-Anh. KK Sportpistole Schützenklasse 564 100,356%
 45. Bäcker, Michael SV Gölzau Standardpistole Altersklasse 531 100,189%
 46. Köhler, Torsten PSS Sachs.-Anh. Luftgewehr Schützenklasse 387 100,000%
 46. Eckhardt, Jana GSGi Halle KK-Freigewehr (3*20) Damenklasse 561 100,000%
 46. Otto, Joachim PSS Thüringen Standardpistole Senioren A 530 100,000%
 46. Lindemann, Tobias PSS Sachs.-Anh. Luftpistole Schützenklasse 373 100,000%
 50. Jaugsch, Kai GSGi Halle KK Sportgewehr Schützenklasse 589 99,831%
 50. Tolonitz, Christoph GSGi Halle KK Sportgewehr Schützenklasse 589 99,831%
 52. Böhme, André GSGi Halle KK Freigewehr (3*40) Schützenklasse 1129 99,823%
 53. Berlet, Torsten PSS Thüringen Luftpistole Schützenklasse 372 99,732%
 54. Kramer, Bernd SV Wolmirstedt Luftgewehr Auflage Senioren A 296 99,663%
 55. Bohndorf, Torsten Gröninger SV Standardpistole Schützenklasse 532 99,625%
 56. Riekewald, Rolf GSGi Halle Standardpistole Senioren A 528 99,623%
 57. Köhler, Torsten PSS Sachs.-Anh. KK Sportgewehr Schützenklasse 587 99,492%
 58. Tolonitz, Christoph GSGi Halle KK Freigewehr (3*40) Schützenklasse 1125 99,469%
 59. Eckhardt, Jana GSGi Halle KK Sportgewehr Damenklasse 578 99,313%
 60. Bäcker, Michael SV Gölzau Freie Pistole Altersklasse 510 99,222%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 61. Härtel, Mathias PSS Sachs.-Anh. KK Sportgewehr Altersklasse 577 98,971%
 62. Großhennig, Kristin SV Lüttgenrode KK Sportgewehr Damenklasse 576 98,969%
 63. Loose, Sybille SV Estedt KK Sportgewehr Damen Altersklasse 572 98,962%
 64. Herold, Elisa GSGi Halle KK Sportgewehr Juniorinnen B 565 98,949%
 65. Riekewald, Rolf GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren A 280 98,940%
 66. Otto, Joachim PSS Thüringen KK Sportpistole Senioren A 550 98,921%
 67. Krüger, Manuel SV Kroppenstedt Standardpistole Schützenklasse 528 98,876%
 68. Böhme, André GSGi Halle KK Sportgewehr Schützenklasse 583 98,814%
 69. Kapser, Dietmar GSGi Halle KK Sportgewehr Senioren A 575 98,797%
 70. Kapser, Dietmar GSGi Halle Luftgewehr Auflage Senioren A 293 98,653%
 71. Nolte, Raik PSS Thüringen KK Sportgewehr Schützenklasse 582 98,644%
 72. Beck, Thomas PSS Sachs.-Anh. KK Sportgewehr Altersklasse 575 98,628%
 73. Krüger, Manuel SV Kroppenstedt KK Sportpistole Schützenklasse 554 98,577%
 74. Bäcker, Michael SV Gölzau KK Sportpistole Altersklasse 552 98,571%
 74. Kunert, Kevin SV Halle-Neustadt Luftpistole Jugendklasse m 345 98,571%
 76. Schneider, Falk SGi Deutschenboda Luftgewehr Schützenklasse 381 98,450%
 77. Paul, Detlef SG Elbingerode KK Sportgewehr Altersklasse 573 98,285%
 78. Herling, Karin SV Petkus KK Sportgewehr Seniorinnen A 571 98,110%
 79. Bohndorf, Torsten Gröninger SV KK Sportpistole Schützenklasse 551 98,043%
 80. Hilliger, Sven HSV Sölichau KK Sportgewehr Schützenklasse 578 97,966%
 81. Lange, Matthias PSS Thüringen KK Sportgewehr Altersklasse 571 97,942%
 82. Weiß, Beatrice PSS Thüringen Luftgewehr Damenklasse 380 97,938%
 83. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Standardpistole Senioren B 519 97,925%
 84. Elsässer, Marc GSGi Halle KK Sportgewehr Junioren B 566 97,924%
 85. Zwanzig, Markus SGi Löbejün KK Sportgewehr Schützenklasse 577 97,797%
 86. Helbing, Sabine SV Lüttgenrode KK Sportgewehr Seniorinnen A 569 97,766%
 87. Nolte, Raik PSS Thüringen Luftgewehr Schützenklasse 378 97,674%
 88. Beck, Thomas PSS Sachs.-Anh. Luftgewehr Altersklasse 369 97,619%
 89. Melchert, Frank PSS Sachs.-Anh. KK Sportgewehr Altersklasse 569 97,599%
 90. Bohndorf, Torsten Gröninger SV Luftpistole Schützenklasse 364 97,587%
 91. Winkler, Rudi SGi Haldensleben KK-Gewehr Auflage liegend Senioren A 280 97,561%
 92. Krüger, Sabrina SV Kroppenstedt Standardpistole Damenklasse 517 97,547%
 93. Mende, Günter GSGi Halle Luftpistole Auflage Senioren C 273 97,500%
 94. Köhler, Torsten PSS Sachs.-Anh. KK Freigewehr (3*40) Schützenklasse 1101 97,347%
 95. Abraham, Kai PSS Thüringen Freie Pistole Schützenklasse 512 97,338%
 96. Krüger, Manuel SV Kroppenstedt Luftpistole Schützenklasse 363 97,319%
 97. Riekewald, Rolf GSGi Halle KK Sportpistole Senioren A 541 97,302%
 98. Schubert, Frank PSS Sachs.-Anh. KK Sportgewehr Schützenklasse 574 97,288%
 98. Birke, Jens SGi Löbejün KK Sportgewehr Schützenklasse 574 97,288%

 100. Weiß, Beatrice PSS Thüringen KK Sportgewehr Damenklasse 566 97,251%
 101. Möller, Willi GSGi Halle KK-Gewehr Auflage liegend Senioren A 279 97,213%
 102. Dombrowski, Frank SV Petkus KK Sportgewehr Schützenklasse 573 97,119%
 103. Fehse, Arno SV Liesten KK Sportgewehr Senioren A 565 97,079%
 104. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Luftpistole Senioren B 356 97,003%
 105. Nolte, Raik PSS Thüringen KK Freigewehr (3*40) Schützenklasse 1097 96,994%
 106. Lunau, Dirk GSGi Halle KK Sportgewehr Schützenklasse 572 96,949%
 107. Böhme, Jens SB Naunhof KK Sportgewehr Altersklasse 565 96,913%
 108. Weiß, Beatrice PSS Thüringen KK-Freigewehr (3*20) Damenklasse 543 96,791%
 109. Riese, Andreas SGi Löbejün KK Sportgewehr Altersklasse 563 96,569%
 110. Schug, Doreen PSGi Lützen KK Sportgewehr Damenklasse 562 96,564%
 111. Abraham, Kai PSS Thüringen Luftpistole Schützenklasse 360 96,515%
 112. Kohl, Susanne GSGi Halle Standardpistole Damenklasse 511 96,415%
 113. Elsner, Marcel SG Ilsenburg KK Sportgewehr Schützenklasse 568 96,271%
 114. Flemming, Jörg SV Petkus KK Sportgewehr Altersklasse 561 96,226%
 115. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld KK Sportpistole Senioren B 535 96,223%
 116. Schulz, Hendrik Sgi Schönhausen KK Sportgewehr Schützenklasse 567 96,102%
 117. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld Standardpistole Altersklasse 509 96,038%
 118. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 Luftgewehr Auflage Damen Altersklasse 288 96,000%
 119. Meißner, Mario PSGi Lützen Luftpistole Altersklasse 357 95,968%
 120. Meyer, Philipp GSGi Halle KK Sportpistole Schützenklasse 538 95,730%
 121. Lunau, Dirk GSGi Halle KK-Freigewehr (3*20) Schützenklasse 536 95,714%
 122. Eggert, Swinda SGi Burg KK Sportgewehr Damen Altersklasse 553 95,675%
 123. Bakus, Sven SV Petkus KK Sportgewehr Schützenklasse 564 95,593%
 124. Schug, Doreen PSGi Lützen Luftpistole Damenklasse 347 95,592%
 125. Neef, Uwe GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Altersklasse 362 95,515%
 126. Melchert, Frank PSS Sachs.-Anh. Luftgewehr Altersklasse 361 95,503%
 127. Bliedtner, Nico PSGi Lützen KK Sportgewehr Jugendklasse m 549 95,478%
 128. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Luftpistole Senioren B 350 95,368%
 129. Solfen, Bernd SV Kroppenstedt Standardpistole Altersklasse 505 95,283%
 130. Koch, Ulf SGi Dessau KK Sportgewehr Altersklasse 553 94,854%
 131. Hilliger, Sven HSV Sölichau KK Sportpistole Schützenklasse 533 94,840%
 132. Kenklies, Christian SGi Hecklingen Freie Pistole Schützenklasse 498 94,677%
 133. Hermann, Christoph SV Petkus KK Sportgewehr Schützenklasse 558 94,576%
 134. Jäckel, Reinhard SGi Löbejün KK Sportgewehr Senioren A 550 94,502%
 135. Janikulla, Robert PSS Thüringen KK Sportpistole 40 S. Präzi Schützenklasse 378 94,500%
 136. Bormke, Sigisbert GSGi Halle KK-Gewehr Auflage liegend Senioren A 271 94,425%
 137. Paufler, Heiko PSV 90 Dessau KK Sportgewehr Schützenklasse 557 94,407%
 138. Winkler, Rudi SGi Haldensleben KK Sportgewehr Senioren A 548 94,158%
 139. Döring, Claudia PSS Thüringen KK Sportpistole 40 S. Präzi Damenklasse 376 94,000%
 140. Neef, Uwe GSGi Halle Luftpistole Altersklasse 349 93,817%
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Pl. Name Verein Disziplin Wettkampfklasse ges. %
 141. Melchert, Frank PSS Sachs.-Anh. KK Freigewehr (3*40) Altersklasse 1061 93,811%
 142. Hilliger, Sven HSV Sölichau Luftpistole Schützenklasse 349 93,566%
 143. Berlet, Torsten PSS Thüringen KK Sportpistole 40 S. Präzi Schützenklasse 374 93,500%
 144. Harzer, Holm SGi Löbejün KK Sportgewehr Altersklasse 544 93,310%
 145. Fahlenberg, Helmut SV Petkus KK Sportgewehr Senioren A 543 93,299%
 146. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld KK Sportpistole Altersklasse 521 93,036%
 147. Lucas, Holger PSV 90 Dessau Luftpistole Schützenklasse 347 93,029%
 148. Schulze, Heiko GSGi Halle Freie Pistole Schützenklasse 489 92,966%
 149. Beyer, Torsten GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Schützenklasse 353 92,895%
 150. Klemm, Rita PSS Thüringen KK Sportpistole 40 S. Präzi Damenklasse 371 92,750%
 151. Köhler, Wolfgang GSGi Halle KK Sportpistole 40 S. Präzi Senioren B 370 92,500%
 152. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld KK Sportpistole 40 S. Präzi Senioren B 369 92,250%
 153. Meisert, Reimund SV Krina KK Sportpistole Senioren A 512 92,086%
 154. Meißner, Mario PSGi Lützen Großkaliberpistole /-Revolver Altersklasse 349 92,084%
 155. Beck, Thomas PSS Sachs.-Anh. KK Freigewehr (3*40) Altersklasse 1040 91,954%
 156. Baumbach, Martin Gröninger SV Luftpistole Altersklasse 341 91,667%
 157. Richter, Dirk GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Schützenklasse 347 91,316%
 158. Neef, Uwe GSGi Halle KK Sportpistole Altersklasse 510 91,071%
 159. Kapser, Steffen GSGi Halle Standardpistole Schützenklasse 486 91,011%
 160. Solfen, Bernd SV Kroppenstedt KK Sportpistole Altersklasse 509 90,893%
 161. Zimmer, Siegfried SV Petkus KK Sportgewehr Senioren C 528 90,722%
 162. Boeck, Ralf SV Diana Bitterfeld KK Sportpistole 40 S. Präzi Altersklasse 362 90,500%
 162. Otto, Joachim PSS Thüringen KK Sportpistole 40 S. Präzi Senioren A 362 90,500%
 164. Tischler, Steffen SV Astoria 90 Luftgewehr Auflage Schützenklasse 271 90,333%
 165. Schmidt, Christine SGi Magdeburg KK Sportpistole Seniorinnen A 502 90,288%
 166. Neubert, Frank GSGi Halle KK Sportgewehr Altersklasse 525 90,051%
 167. Kolander, Korinna SV Krina KK Sportpistole Damen Altersklasse 476 89,981%
 168. Schug, Doreen PSGi Lützen Luftgewehr Damenklasse 349 89,948%
 169. Paduschek, Gerhard GSGi Halle KK Sportpistole Senioren A 500 89,928%
 170. Solfen, Bernd SV Kroppenstedt Luftpistole Altersklasse 333 89,516%
 171. Riekewald, Rolf GSGi Halle KK Sportpistole 40 S. Präzi Senioren A 357 89,250%
 172. Matheis, Wolfgang GSGi Halle KK Sportpistole Senioren B 496 89,209%
 173. Paduschek, Gerhard GSGi Halle KK Sportpistole 40 S. Präzi Senioren A 355 88,750%
 174. Westphal, Nicole SGi Burg KK Sportgewehr Damenklasse 514 88,316%
 175. Solfen, Bernd SV Kroppenstedt Freie Pistole Altersklasse 452 87,938%
 176. Meißner, Mario PSGi Lützen KK Sportpistole 40 S. Präzi Altersklasse 351 87,750%
 177. Böhme, Jens SB Naunhof KK Freigewehr (3*40) Altersklasse 990 87,533%
 178. Schmidt, Christine SGi Magdeburg KK Sportpistole 40 S. Präzi Seniorinnen A 350 87,500%
 179. Schubert, Frank PSS Sachs.-Anh. KK-Freigewehr (3*20) Schützenklasse 486 86,786%
 180. Matheis, Wolfgang GSGi Halle KK Sportpistole 40 S. Präzi Senioren B 347 86,750%
 181. Schubert, Frank PSS Sachs.-Anh. KK Sportpistole Schützenklasse 486 86,477%
 182. Schulz, Hendrik GSGi Halle KK-Freigewehr (3*20) Schützenklasse 482 86,071%
 183. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün KK Sportpistole Senioren A 474 85,252%
 184. Elsässer, Klaus-Dieter GSGi Halle KK Sportpistole Senioren B 468 84,173%
 185. Paduschek, Gerhard GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Senioren A 336 84,000%
 186. Pareigis, Katrin SV Astoria 90 Luftgewehr Damen Altersklasse 313 83,914%
 187. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld KK Sportpistole 40 S. Präzi Senioren B 335 83,750%
 188. Kitzing, Jan GSGi Halle KK Sportpistole Schützenklasse 468 83,274%
 189. Schreyer, Lutz-K. SV Pöhla KK Sportpistole Senioren A 463 83,273%
 190. Jaekel, Dieter SV Diana Bitterfeld Freie Pistole Senioren B 498 83,000%
 191. Voigt, Nico SGi Burg KK Sportgewehr Junioren B 472 81,661%
 192. Tischler, Steffen SV Astoria 90 Luftgewehr Schützenklasse 314 81,137%
 193. Bäcker, Reinhold SV Diana Bitterfeld KK Sportpistole 40 S. Präzi Senioren B 324 81,000%
 194. Hofmann, Ernst-Peter SGi Löbejün Standardpistole Senioren A 429 80,943%
 195. Mende, Günter GSGi Halle KK Sportpistole 40 S. Präzi Senioren C 323 80,750%
 196. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld KK Sportpistole Senioren B 438 78,777%
 197. Elsässer, Klaus-Dieter GSGi Halle KK Sportpistole 40 S. Präzi Senioren B 314 78,500%
 198. Mende, Günter GSGi Halle KK Sportpistole Senioren C 433 77,878%
 198. Braunert, Werner GSGi Halle KK Sportpistole Senioren C 433 77,878%
 200. Handschuh, Martin HH99 Großkaliberpistole /-Revolver Senioren A 310 77,500%
 201. Kitzing, Jan GSGi Halle KK Sportpistole 40 S. Präzi Schützenklasse 305 76,250%
 202. Naumann, Marc GSGi Halle KK Sportpistole Schützenklasse 424 75,445%
 203. Janek, Steffen SV Krina KK Sportpistole 40 S. Präzi Altersklasse 299 74,750%
 204. Schreyer, Lutz-K. SV Pöhla Standardpistole Senioren A 390 73,585%
 205. Hamann, Jörg Gi Albatrosse KK Sportpistole Senioren A 409 73,561%
 206. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Freie Pistole Senioren B 436 72,667%
 207. Bäcker, Reinhold SV Diana Bitterfeld KK Sportpistole Senioren B 397 71,403%
 208. Hadamietz, Torsten GSGi Halle KK Sportpistole 40 S. Präzi Altersklasse 274 68,500%
 209. Kohl, Knut GSGi Halle Freie Pistole Altersklasse 350 68,093%
 210. Baumbach, Norbert Gröninger SV KK Sportpistole Schützenklasse 381 67,794%
 211. Hertel, Marcus SGi Burg KK Sportgewehr Jugendklasse m 379 65,913%
 212. Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Standardpistole Senioren B 345 65,094%
 213. Hadamietz, Torsten GSGi Halle KK Sportpistole Altersklasse 364 65,000%
 214. Schäfer, Christoph GSGi Halle Großkaliberpistole /-Revolver Altersklasse 235 62,005%



Saale - Pokal 2013   31.05. bis 02.06.2013

1 2 3 4 5 6 ges.

Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Fischer, Muriel GSGi Halle Jgd. W 96 94 90 86 86 93 545 103,810

Schützenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Alterklasse
1 Kowalski, Anne GSGi Halle DK 98 99 93 93 92 96 571 101,783

1 2 3 4 5 6 ges.

Jugendklasse / Juniorenklasse
1 Heger, Siena GSGi Halle Jgd. W 96 97 98 95 99 99 584 102,098

Schützenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Alterklasse
1 Ebert, Annett GSGi Halle DK 99 100 99 100 94 98 590 101,375

Senioren / Seniorinnen
1 Kapser, Dietmar GSGi Halle Sen A 97 98 95 92 99 94 575 98,797

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse

1 Jaugsch, Kai GSGi Halle Sk 98 100 99 99 90 97
90 92 92 90 94 95 1136 100,442

1 2 3 ges.
Senioren / Seniorinnen

1 Fehse, Arno SV Liesten Sen A 95 97 98 290 101,045

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse

1 Janikulla, Robert PSS Thüringen SK 93 88 91 91 88 91 542 103,042

1 2 3 4 5 6 ges.

Schützenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Alterklasse
1 Döring, Claudia PSS Thüringen DK 88 97 95 95 98 96 569 105,762

Senioren / Seniorinnen
1 Otto, Joachim PSS Thüringen Sen A 90 87 92 92 94 95 550 98,921

Klasse

KK Sportgewehr 60lgd

KK Sportgewehr 3 x 40

Platz Name Verein

Pokalwertung

Limit
%

Freie Pistole

KK Sportgewehr Auflage

KK Sportgewehr 3 x 20
Ergebnisse:

KK Sportpistole

Platz Name Verein
Ergebnisse:

Klasse

Limit
%

Ergebnisse:

Ergebnisse:

Limit
%

Limit
%

Platz Name

Limit
%

Platz Name Verein

Platz Name Verein
Ergebnisse:

Klasse

Klasse

Verein
Ergebnisse: Limit

%

Platz Name Verein Klasse

Klasse

GSGi Halle, Karl Ernst Weg 4, 06118 Halle , www.gsgi-halle.de



Saale - Pokal 2013   31.05. bis 02.06.2013

1 2 3 4

Senioren / Seniorinnen
1 Köhler, Wolfgang GSGi Halle Sen B 94 92 93 91 370 92,500

1 2 3 4 5 6 ges.
Offene Klasse

1 Berlet, Torsten PSS Thüringen SK 93 93 89 94 86 94 549 102,809

Senioren / Seniorinnen
1 Otto, Joachim PSS Thüringen Sen A 88 93 86 86 89 88 530 100,000

1 2 3 4 ges.
Offene Klasse

1 Neef, Uwe GSGi Halle AK 89 91 90 92 362 95,515

1 2 3 4 5 6 ges.
Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Glaser, Andy Barleber SV Jgd. m 98 98 96 96 388 102,375

Schützenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Alterklasse
1 Ebert, Annett GSGi Halle DK 100 98 98 99 395 101,804

1 2 3 4 5 6 ges.
Schülerklasse / Jugendklasse / Juniorenklasse

1 Bohndorf, Lea Gröninger SV Schü.w 85 87 172 114,667

Schützenklasse / Damenklasse / Alterklasse / Damen Alterklasse
1 Döring, Claudia RSS Thüringen DK 96 97 96 89 378 104,132

1 2 3 4 5 6 ges.
Senioren / Seniorinnen

1 Störzner, Axel SV Diana Bitterfeld Sen. B 97 95 94 286 101,779

Platz Name Verein Klasse

Klasse

Klasse

9mm Großkaliber

Klasse

Klasse

Klasse

Ergebnisse:

KK Sportpistole 40 Schuss Genauigkeit

KK Standardpistole

Luftgewehr

Limit
%

Luftpistole

Luftpistole stehend aufgelegt

Platz Name Verein
Ergebnisse: Limit

%

Platz

Platz Name Verein
Limit

%

Name Verein
Ergebnisse:

Ergebnisse:

Limit
%

Limit
%

Platz Name Verein
Ergebnisse: Limit

%

Platz Name Verein
Ergebnisse:

GSGi Halle, Karl Ernst Weg 4, 06118 Halle , www.gsgi-halle.de


